
soudit-zoom

DODATEK C. 3

ke Smlouvě o dílo

uzavřené dne 18.10.2016

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Fakulta stavební

lČ: 619 89 100, DIČ: C261989100

se sídlem 17. listopadu 15/2172, Ostrava-Poruba, PSČ: 708 33

zastoupená prof. Ing. Radimem Čajkou, CSc., děkanem

bankovní spojení: ČSOB; č.ú._

/dále jen zhotovitel/

a

KÁMEN Zbraslav, a.s.

lČ: 018 20 460, DIČ: C201820460

se sídlem: Žitavského 1178, Zbraslav, 156 00 Praha 5

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 19215

zastoupená Ing. Tomášem Nezbedou, předsedou představenstva

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,č.ú.“

a ejeno je natel/

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 18.10.2016

Konzultační činnost ke zhodnocení podkladů k sesuvu Dobkovičky ve staničení 56.300-

56.500 dálnice D8

(dále jen „Dodatek“)

Čl. 1.

Předmět Dodatku

1. Smluvní strany konstatují shodně, že spolu dne 18.10.2016 uzavřely smlouvu o dílo, na

základě níž zhotovitel zpracoval pro objednatele znalecký posudek, jehož předmětem je

analýza příčin vzniku geologického jevu sesuvu, ke kterému došlo dne 7.6.2013 ve svahu

pod lomem Dobkovičky (okres Litoměřice), který objednatel provozuje.

2. Vzhledem ktomu, že se předpokládá další odborná konzultační činnost ke zhodnocení

podkladů ksesuvu Dobkovičky ve staničení 56300—56500 dálnice D8, dohodly se smluvní

strany na rozšíření předmětu díla, sjednaného Smlouvou, a uzavření tohoto Dodatku.

Čl. 11.

Čas plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že konzultační činnost bude dle tohoto dodatku prováděna do

31.12. 2018.

Čl. m.

Cena díla dle Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla dle předchozího dodatku č. 2, která činí

500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých), se nemění. K ceně bude připočtena DPH dle

platných právních předpisů.

 



2. Objednatel provede úhradu ceny díla dle Dodatku, tj. výše uvedené částky, na základě

daňového dokladu, vystaveného zhotovitelem po převzetí předmětného díla objednatelem,

a ve lhůtě splatnosti tam uvedené.

Čl. lV.

Závěrečná ustanovení

1. V ostatním ujednání se Smlouva nemění a ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou pro

každou ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek před podpisem přečetly a

prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem. Na důkaz této skutečnosti připojují oprávnění

zástupci své vlastnoruční podpisy.

V Ostravě, dne 31.1.2018

Zhotovitel: Objednatel:

   

 

vysoka kolabáňská _ Tečiíniciíá" ' ' ' "* * ' kÁMĚNžBýaslaúáLŠý " “] *

univ zita Ostrava Ing, Tomáš NEZBEDA

Fakulta stavební předseda představenstva?

prof. lng. Radim Cajka, CSc. *

děkan _ "
l

KÁMEN Zbraslav, (5.5,

čítat/skeim Lil'/8, lšb (lil Praha 5

If): 01820460 (.))


